⑭
外国人留学生の方へ For International Students

　下記の「留学ビザ取得状況申告書」に必要事項を記入し、裏面に在留カードの両面コピーを貼付の上、入学(進学)手続き時に提出してください。
　なお、①②のいずれにも該当しない場合は、入学(進学)が許可されません。
  Please fill out the form and attach a copy of both side of Resident Card.

留学ビザ取得状況申告書
 International Student Visa Declaration

年  　　月　 　日
　　　(Y)    (M)    (D)

　 名古屋大学大学院環境学研究科長　殿
To: Dean of the Graduate School of Environmental Studies, Nagoya University

                                    　　　受験番号 Examinee’s No.
                                    　　　氏　　名 Name

　私の留学ビザの取得状況は下記のとおりであることを申告します。
　（①，②のいずれかを○で囲んでください。）
I hereby declare that the current status of visa is as follows:
(Please circle the appropriate number)

記

①　既に留学ビザを取得している。（取得日：　　　　年　　月　　日）
    　　また、在学中は他のビザへの変更は行わない。
I have a student visa.  (Date of issue:       /       /      )
I will not apply to change my visa status to others while studying at Nagoya University.

　②　現在は留学ビザ以外で滞在しているが、速やかに留学ビザへの変更を行う。
　　　　また、留学ビザ取得後、在学中は他のビザへの変更は行わない。
I have a visa other than student visa at the moment.
I will change my status to a student visa as soon as possible.
環境学研究科　Student No.：

The copy of Resident Card　在留カード（写）

     　［Front side］

注意：登録番号が見にくいときは、余白に明記してください。
 Note: Be sure to write your number in the margin if the attached
copy is not clear.

　　　　［Back side］

環境学研究科　Student No.：

The copy of Passport　パスポート（写）
(The page where your face and passport number appear)
（顔写真とパスポート番号が明記されているページ）

環境学研究科　Student No.：

The copy of Japan National Health Insurance　国民健康保険（写）

［Front side］